P.

Palmes quis cur tollendus	147.	Patrum de faciendo bono mala-	
Palpones qui quomodo se pecca-		que cavendo sententiae	3 — 7.
tis inficiant alienis	187.	Patribus quid in filios a Paulo	
Paludibus cur unde comparati		vetitum	184.
sint ebriosi	105.	Paulum Apostolum quodammodo	
Parentes qui qua praepostera		ad fidem compulsum esse	238.
laborent cura	243.	eundemque ethnici imperato-	
Parentum conniventia et indul-		ris auxilium implorasse aut	
gentia quae quam periculosa	219.	poposcisse	238.
	220. 233.	Pavor cur quibus et unde utili-	
Participando qui alienum tibi		ter injiciatur	100.
peccatum contrahas	244.	Pauperes qui cur quando non ce-	
Participatio aut communicatio		dant etiam summe diviti	115.
cum malis, quotuplex	158.	Pax cui et cur inquirenda	2.
Parvulis quibusdam etsi baptiza-		Pax quibus quantopere curanda	37.
tis, cur regnum coelorum prae-		Pax Dei qualis, et quo nobis	
cludatur	242.	petenda	58.
Pascha cum amaritudinibus come-		Peccandi voluntate sola damnari	
dere, quid sibi velit	200.	quem posse	32.
Pastorem reticentia sua percun-		Peccandi consuetudinem, pecca-	
tium mortis reum fieri	215.	to ipso pejorem esse	53.
Pastores qui quales, et quanto		Peccans, quantillo aut quali pre-	
periculo obnoxii	207. 208. 209.	tio animam suam vendat	
Pastorum aut praelatorum peri-		Peccantium consuetudo quae	
cula quanta	215. 216.	qualis	3.
Pastores multos pro iniuste		Peccantium in hac vita prosperi-	
populi damnari	212.	tas aut impunitas quid porten-	
Patientia qui et cur quibus ne-		dat	27.
cessaria	41.	Peccantes laude prosequi, qui	
Patientia minime laudabilis quae	238.	plus sit quam delinquere	198.

Peccare etiam Dei filios	12.	13.	Peccata quae quos quomodo aut praecedant, aut sequantur	157.
Peccatum quid sit	7.	8. 9. 10.	Peccata in Spiritum sanctum quae et quot	265
	26.	27.	Peccata in Spiritum sanctum qui distinguuntur	268.
Peccatum quantopere Deo odio- sum	14.		Peccata in caelum clamantia, quae	329.
Peccatum qui aut cur daemone sit pejus	27.		Peccata qui merito Christi per sacramenta applicato tollantur	370.
Peccatum per quae tria implea- tur	30.		Peccata quae quibus modis ex- pianda	373. 374.
Peccatum ad inferos, et ad mor- tem quid	290.	309. 311.	Peccata quae quibus amplius evitanda	384.
Peccati definitio	7.	8. 9. 10.	Peccata quibus modis, operibus aut remediis purgentur seu re- dimantur	371. 376. 386.
Peccati et iniquitatis conventio seu identitas	8.		Peccatorum inaequalitatem ex Evangelio ostendi	10. 1L.
Peccati divisio	9.		Peccatorum gradus qui quales	28.
Peccati differentia quae qualis	10.		Peccatorum inter se discrimen qua sit difficile	380. 381.
Peccati et criminis differentia	12.		Peccati resistendi modi quot et qui	36.
Peccati auctor quis	12.		Peccata nulla qualiacunque, im- punita manere	389.
Peccati fugiendi causae	14.		Peccata modis fieri tribus	270.
Peccati execrandi causa potissi- ma quae	14.		Peccatorem omne, superbum esse	50.
Peccati natura et malignitas qualis aut quid	16.		Peccatores aliquot singulares quas Deo poenas dederint	16.
Peccati servus quis	16.		Peccatores qui quali a Deo cru- ciatiui addicti	18.
Peccati fuga et execratio qui- bus scripturae verbis innua- tur	16.		Peccatores qui qua poena affec- ti seu afficiendi	22. 23.
Peccati gravitas unde potissi- mum colligatur	25.		Peccatoribus quibus quae mina- tae aut infligi poenae praedic- tae	18. 19.
Peccati lex quid	25.		Peccatores aut peccatrices de- ferre apud superiores, quale quid sit	209.
Peccati genus omne ex superbia nasci	45.		Pectoris tensio quid aut quan- tum valeat	387.
Peccati in Spiritum sanctum de- scriptio seu definitio	264.		Pectore et ventre repere, mys- tice quid	100.
Peccati in Spiritum sanctum ir- remissibilitas qui intelligenda	269.		Perfidiae matrem, ebrietatem esse	114.
Peccatum omne contra legem Dei esse aut fieri	9.		Persecutionem patientes non om- nes, beatos esso futuros	236.
Peccatum aliud alio gravius esse	10.		Persequentibus quid offici aut beneficii exhibendum	37.
Peccatum tribus impleri modis	33.			
Peccatum, peccatum trahere	35.			
Peccato qui generetur mors	21.			
Peccato insipientiam fieri	26.			
Peccato nil esse immundius	26.			
Peccato etiam corpora infici	26.			
Peccato etiam non perpetrato, qui quis fiat gehennae obno- xius	28.			
Peccata quibus et qui Deus di- mittat	11. 12.			
Peccata qui facile devitentur	35.			

Pertinacia quae, quale aut quid peccati sit	307.	Potare multum, nec tamen inebriari, quale quid	113. 114.
Petitiones qui nostre apud Deum innotescere debeant	38.	Potandi nimetas qui sensim aut minuenda, aut tollenda	107. 108.
Pharaon cum suo exercitu quas cur poenas dederit	23.	Potentium multum bibere, nec tamen inebriari, increpatio	113.
Pharaon et Herodes qua in re comparandi	172.		114.
Pharaonis obduratio unde	320.	Potores quibus aut qualibus velletur seu initio utantur potus	
Philargyria quid	65.		115.
Phinees quantam qua ira consecutus laudem	127.	Praeconis officio mystice qui fungantur	208.
Pietatem aut zelum pro Deo, crudelitatem non esse	233.	Praedestinationem incertam esse, cur et qua sit utile	289.
Pietatem Dei, quavis impietate aut iniuitate maiorem esse	300:	Praedestinatos se praesumentium increpatio	289.
Pigri, qua de re admonendi	152.	Praedicandum aut dicendum, etiam si auditor non obtemperet	214.
	155.	Praedicatores qui cur suspecti aut fugiendi	187.
Placatio Domini quae qui facienda	374.	Praepositi qui cur constituti	210.
Plumbo cur peccatum comparatur	27.	Praepositorum Ecclesiasticorum status quid praeter vitam bonam exigat	210.
Pluvia quali peccatores plangardi seu afficiendi	22.	Praesulum quorum libertas quae	212.
Poena quae quibus sit salutaris	232.	Praesumptione qui peccetur in Spiritum sanctum	271. 272.
Poena secundum animarum meritita, an dici seu exprimi possint	14.	Princeps cocorum (seu coquorum) mystice quis aut quid	100.
Poena quae qui evadendae	17.	Principes rationem reddituros, si non contra Ecclesiae hostes moveantur	259.
Poena animarum quae quibus duriores	25. 26.	Principium quid potissimum interstit	237.
Poenitens quivis quandonam a quovis absolviri queat sacerdote	302.	Principiis quibus qui obstandum	240.
Poenitenti quomodo et timendum, et confidendum	298.	Procrastinatio quae quam sit periculosa	287.
Poenitentibus quid Deus promittat, aut non promittat	285.	Prohibendi a malo, et cogendi ad bonum, utilitas quae	238.
Poenitentia ad mortem usque dilata, quam sit periculosa	288. 289.	Prophetae qui cur maledicti	188.
Poenitentiae cur tantopere insundandum	273. 274.		189.
Poenitentiam nullam esse seram	293.	Propitiatio pro peccatis nostris quis sit	15.
Poenitentiam veram semper amplecti seu acceptare Deum	301.	Propitiator noster quis	359.
Porta qua qui intrandum	150.	Prosperi de justitiae ratione sententia	4.
Possessio certissima quae	63. 64.	de superbia	48. 49.
Possidendi avido, quid ut possideat, potissimum optandum	63.	de peccati omnis initio	52.

Prosperi de invidia seu invido sententia	87.	Pulvilli qui quales aut sint, aut unde consuantur	189.
de propositorum Ecclesiae sta- tu	210.	Pulvinar quid aut quale	155.
Prudentia quid	154.	Purgatorio quinam se vane sal- vandos sperent	282.
Pseudoprophetae qualia fere do- ceant seu praedicent	202.	Purgatorio igne non salvandi qui	377.
Pueris delinquentibus an septua- gies septies ignoscendum	217.		

Q.

- Quae duo justitiae Christianae
in primis attineant
Quae tria operetur in nobis Spi-
ritus sanctus ad declinandum a
malo
Qualis ex peccato oriatur me-
tus
Quali aut quanto utendum sit
cibo
Quam tenax sit carnalis volup-
tas
Quanta inter praesumptionem et
desperationem cura inceden-
dum
Quatuor modis et corde et ope-
re peccatum perpetrari
Quatuor irascentium genera,
quae
Quatuor modis ad impiorum con-
silium iri

1. Quibus aut quot de causis ver-
ba Dei periculose reticeantur 213.
Quid quibuscum tractandum 162.
Quiescendum unde sit 1.
Quiescere agere perverse, quo
maxime spectet 1.
Quintuplicem esse gulæ tentatie-
nem 101.
Quis quomodo et captivus, et liber
sit 34.
Quo vitio fiant ex hominibus sues 101.
Quotidiana peccata, quae aut
qualia 378. 383.
Quotidiana peccata quam vita-
nda 378 — 380. et deinde
Quotidiana quae, quibus quoti-
dianis curanda 383.
Quotidianorum peccatorum re-
media 387.
Quotuplex appetitus gulæ dis-
tinctio 113.

R.

- Racha quid
Radix malorum omnium, quid
aut quae
Raphaelis censura, hostes ani-
mae suae qui sint
Rapina seu praeda qui feren-
da
Raram esse virtutem, nulla affi-
ci invidia 90.
Reatus qui quae habeant gradus 13.
Reatus haeresiarcharum quanti 157.
Rebeccaes consilium mystice
quid 168.

13. Recedere a malo, nec facere
bonum, Augustino quid sit 3.
54. Recedere a Deo quis qui dicatur
aut intelligatur 298.
15. Recidivantium seu in idem pecca-
tum relabentium pericula quan-
ta 15. 20. 296.
Recidivatio in peccatum, quan-
to quam ipsum peccatum, pe-
riculosior 26. 27.
Reconciliatio qui quaerenda 290.
Reconciliationem nulli, ne in
fine quidem, negandam 502.

Recta seu vera timuisse dicere, pastori quid sit	207. 208.	Remissionem peccatorum stare ecclesiam	12.
Redargueret, quid sit	160.	Reorum judicio, concilio, et ge- hennae, differentia quae	13.
Reges qui servant Domino in timore	236.	Resistendi peccatis modi qui quales aut quot	35. 36.
Reges qui quomodo se alienis obligent peccatis	219.	Reticentia quae quibus quam sit perniciosa	203. 204.
Regina vitiorum omnium quae	50. 51.	Reticentiae cuius causae quae	209.
Regnum Dei non possessuri, jux- ta Paulum qui	11.	Revelationem de remissione pec- catorum ambire, curiosum aut reprehensibile esse	278.
Regnum Dei quibus potissimum vitii amittatur	71.	Reum esse judicio, concilio, aut gehennae, quid sit	10. 11.
Relabi in peccatum, quanto sit periculo obnoxium	26. 27.	Rhonphaeae quali cur iniulta- tem scriptura compareret	22.
Remedia adversus invidiam quae qualia	82. 94.	Risus quis quae pariat peccata	384.
Remedia adversus quotidiana peccata, quot aut qualia	382. 386.	Roboam quod consilium quo periculo deseruerit	166.
Remedia contra superbiam quot et quae	53.	Romana urbs qui ab Hierony- mo laudata	202.
Remedia luxuriae quae	73.	Ruina quorum sit gravissima	48.
Remissionem quis in nobis ope- retur	4.	Ruina virtutum omnium unde	50.

S.

Sacerdos quis quot passim occi- dat	215.	Sapientia quae quibus et quam paucis manifesta	148.
Sacerdotis summi imperio ino- bediens, quas dare solitus aut jussus poenas	42.	Sapientiae studium quibus maxi- me rebus impediatur	102. 103.
Sacerdotum quorum libertas quae	212.	Sapientiam ira perdi	155.
Sacrificare sacrificium justitiae, quid sit	3.	Satisfactio quae qui aut per quos facienda	375.
Sacrilegi praedia aut vasa Eccle- siae tollentis poena	254.	Satisfactionibus moveri et pla- cri Deum	376.
Sacrilegorum aliquot mira hor- ribilisque poena	253. 254.	Satis ad salutem non esse, absti- nere a malis aut peccatis	3. 219.
Salomon qui tandem dementa- tus	70.	Saul qui parcendo regi Agag, peccarit	219.
Saltu aut saltatione quali etiam terra polluatur	117.	Saulis in Davidem invidia qua- lis aut unde	79.
Salus quorum sit nulla	286.	Scabellum quid	155.
Sanguinis vocabulo quid aliquan- do signetur	215.	Scripturae de declinando a ma- lo, bonoque faciendo testimo- nia	1.
Sapientes quo vitio vel amentes fiant, vel pecudes	68.	Scripturae contra avaritiam alle- gatae seu allegandae quae	55-58.
		Scripturae in crapulam, galam	

et ebrietatem invehentes, quae		Sobrios qui irrident, eos amenes esse	108.
	95. 96. 97. 98.		
Scripturarum de peccati gravitate, peccatique vinculis sententiae	29.	Sodoma cur quorum quale sit exemplum	18.
Scripturarum in luxuriam inventium allegationes	69--71.	Sodomorum poena qui ipsorum peccatis accommodata	344. 445.
Scripturarum contra acediam testimonia quae qualia	144 - 150.	Sodomitarum peccata aut supplicia quae	23.
Scripturarum adversus iram aut iracundiam testimonia quae	120 - 122.	Sodomitarum descriptio	339.
Scripturis arbitrii liberi et gratiae Dei concursum probari	5.	Sodomiticum peccatum esse homicidio gravius	345.
Scurrula quid sit	118.	Sodomitici sceleris rei qui	339. 340.
Scurrilia loquentes aut tractantes, quam diabolo rem faciant gratam	101.	Sodomitica sclera, non esse delicta, sed monstra	346.
Scutum quale qui et ubi utendum	39.	Solem non occasurum super iram aut iracundiam nostram	2.
Securitas perniciosa aut non habenda quae aut qualis	282. 288.	Soliciti quomodo esse debeamus aut non debeamus	37. 38.
Securitatis promissores qui quales	288.	Spatium peccandi datum a Deo nemini	14.
Securitatem de remissione peccatorum affectare, cur sit periculosa	278.	Speculator quis qualis	211.
Seminandum qui sit	40.	Sperando qui decipiamur	285.
Sentinæ neglectæ et fluctus irruentis collatio	384.	Speculatori quae duo praedicanda	216.
Septies in die cadere justum et resurgere	379.	Spiritus sanctus quid in nobis ad faciendum bonum, malumque vitandum operetur	4.
Sepulcra dealbata	43.	Spiritus sanctus quibus et qualibus peccatis singulatim offendit dicitur	264-266.
Sermo quis nobis aut vitandus, aut utendus	2. 38.	Spiritus sancti splendorem ira excludi	134.
Sermonem malum nullum ex ore nostro processurum	2.	Spiritus sanctum a nobis non contristandum	2.
Serpens quando et qui mystice alloquatur foeminae	31.	Stantibus quibus quid videndum aut caveendum	20.
Servari a nobis mandata Dei si volumus, posse	6.	Stipendum peccati quid	10.
Servitus libidinis quanta	74.	Stulti propriæ aut vere qui	58.
Servus quis cur mittendus in tenebras extiores	148.	Stultiloquium quid	76.
Servus peccati quis	16.	Sua cupide servantem, etiamsi aliena non appetat, avarum esse	65.
Severitas quae ubi sit maxime opportuna aut utilis	217.	Suadentes, ut peccent, aliis, peccatum alienum admittere	158.
Sex Deo odibilia quae	43.	Sues qui fiant ex hominibus	101.
Sicera quid sonet	104.	Sufficere nulli ad salutem, si a malis tantum abstineat	3.
Sicera et vino gigni luxuriam	114.	Suggestionem serpenti apte conferri	30.
Sobrietatis lans	41.	Suggestione qua aut cuius qui peccemus	28.

Superbum super quos cur aliquando a Domino de caelo missum	23.	Superbiae quibus aut quot reme- diis obvietur aut medeatur	53.
Superbia quam sit vitanda, odi- bilis aut perniciosa	42.	Superbiam quae scripturae loca potissimum taxent	42. 43.
Superbia quid, et quas gignat filias	41.	Superbiam bona omnia cor- rumpere	49.
Superbia unde nascatur aut de- primatur	45.	Superbi inter se quales	43.
Superbia quibus potissimum in- sidetur	49.	Superborum gestus ac mores ex- terni quales	46.
Superbia quotuplex, et quae qualis	53.	Supplicationem quis in nobis operetur	4.
Superbiae filiae quae	41. 42.	Supplicium quod quot gehennis intolerabilius	25.
Superbiae pernicies quanta	45. 46.	Supplicio aeterno qui cur potis- simum dati	5.
Superbiae species singulares quot aut quae	47. 48.	Sympoton aut sympotarum lepida et artificiosa descriptio	115.
Superbiae initium quod	48. 49.		

T.

Taciturnitas qui alienis se foedet peccatis	203. 204.	Timor quis quam seu quantum vim habeat	73.
Talionis reddendae modus opti- mus quis	125.	quomodo cum qua spe jun- gendus	291.
Tabis et carnis collatio	76.	Timore quo qui unde non impe- diendi	211. 212.
Tela ignea qui extinguenda	29.	Timotheo permisum aut iussum modico uti vino, quid prae se ferat	102.
Temperantia quo aut quibus maxime sit opus	154.	Titus ac Timotheus quam dispa- ris fuerint animi	216.
Temulentorum seu ebriosorum qualia sint corpora	116.	Tobias quid potissimum filio suo praeceperit aut injunxerit	2.
Tentati qui quomodo aut vice- rint, aut succubuerint	33.	Tobiae consilio, qui bona multa habenda	2.
Tentationi cui quomodo aut quam facile resistatur	73.	Tollenda seu proiicienda a no- bis quae	37. 38.
Tentationem tribus modis peragi	32.	Tormentum gehenanae poena du- rius quod	25. 26.
Tepidorum excitatio	152.	Tormenta inferni vel minima, quanto mundanis etiam maxi- mis majora	13.
Tepiditas quae qualis et unde	151. 152.	Torturam inferni, inaequalem non aequalem, esse	15.
Terrae hiatu quali qui cur ali- quando absumpti	24.	Tractatio de peccatis, quo refe- renda, et quis illius usus	33.
Tepor quis qui profigandus	151.	Tragoedi et potores qua in re similes aut comparandi	115.
Tertulliani de Sodomorum exci- dio et scelere sententia	345. 346.	Tres peccati gradus qui	28.
Testamenti veteris libri qui cur quibus legi vetiti	72.	Tres reatus gradus qui	14.
Theodoreti de sacrilegiis sub Ju- lianis apostata admissis, sen- tentia	261.	Tres peragendas tentationis modi	32.
Thesauri a tineis, carie, pra- donibus aut furibus liberi, qui	58.		
Thomae Aquinatis de peccatis in spiritum sanctum explicatio	267. 268.		

Iria, quibus peccatum impletur,		Tridentini concilii de fiducia et
quae	30.	certitudine remissionis pecca-
Iribus peccari modis	270,	torum, sententia
Iriburien, concilii de homicidis,		284.
eorumque poenitentia aut poe-		Tridentini Concilii de tollendis
nies, sententia	336.	peccatis sententiac seu decreta 370.
		Triplex esse peccatum 9.

U.

Iunitas quae qui curanda	37.	Usus rerum legitimus, quid,
Inum pro salute multorum con-		qualis aut quis
demnari, praestare	241.	8.
Iribis Romanae laus	202.	Uxore amplius uti, quam debi-
Irias qua techna per Davidem		tus usus exigat, Augustino
interfectus	69. 172. 177.	quid 383.

V.

iae quibus cur instet	188. 189.	Vestigia Christi quomodo a qui-
enerea res fugienda, non con-		bus sequenda 20.
trapugnando, vincenda	33.	Via peccatorum quid 155.
eniae facilitas quid, quantumve		Victimae quae aut quorum abo-
mali adferat	231.	minabiles 17.
eniale peccatum quid	10.	Victor episcopus Afer, quid de
eniale absque peccato vitam		sacrilegis aliquot narret 262.
non agi	12.	Viduae quae quales 43.
enialia peccata qui expianda,		Vigilandum qui aut cur sit 149.
et quam non spernenda 383. 384.		Vindex peccati seu peccatorum
enialia spernere peccata, quale		quis aut qualis 17.
quantumque sit peccatum 385.		Vindictae seu ultioris Divinas
enialia qui tandem evadant aut		in sacrilegos aliquot exempla
fiant criminalia 385. 386. 388.		253—262.
enti saevi cur ambitioni et ava-		Vinum qui sumendum 41. 115.
ritiae comparentur	43.	Vinum cur creatum 102.
enter quibusnam sit quasi Deus	100.	Vinum qui a Salomone descrip-
enter qualis quantusve sit exac-		tum 103.
tor	113.	Vinum quod, quomodo aut quid
entrin ubinam aut quando vis		operetur 104.
quanta	100.	Vinum qui Apostolice bibendum 114.
entri deditos, saepenumero in-		Vinum qui faciat homines om-
ritos peccare	109.	nes aequales 115.
ntrem pro Deo qui habeant	100.	Vini abusum, non usum, dam-
rberumne an verborum cor-		nandum esse 101.
ceptio magis commoda	217.	Vini et ignis collatio 115.
ritas inter quos cur quibus		Vino inesse luxuriam 95.
itenda	2. 38.	Vinum in Christi sanguinem verti 104.
ritatis praedicatorum, quales	202.	Vino cur nisus abstinendum 102.
ritatis impugnatione qui aut		Vino et sicera quid dignatur 114.
uando peccetur in spiritum		Vinolentia quorum sit 118.
anctum	203.	Vinolentiae fructus qui 111.
itatem ira amitti	134.	

Viperae cur merito assimiletur invidia	88.	Vitiorum omnium fons et origo quae	101.
Viri qui quid aut quomodo ab uxoribus suis passi	183.	Vitiis seu vitiosis quibusnam quam daemones congaudent	101.
Virtus invidia nulla caret sua	86.	Voluntas ut bona sit, undenam aut qui fiat	5.
Viscera quae quibus induenda	40.	Voluntas quanti sit momenti	32.
Virtute praeditis, qui de bona fama gaudendum	40.	Voluntatem a Domino praepa- rari	6.
Virtutes septem, septem capita- libus vitiis contrariae, quae	40.	Voluntatem retinendi aut conse- quendi quod justitia vetat, pec- catum esse	7.
Virtutum insidiatrix potissima quae	49.	Voluntatem semper liberam esse, bonam non semper	5.
Virtutibus omnibus adversam esse superbiam	46.	Voluntariam in cogitatione illicita oblectationem, peccatum esse	31.
Vitam diligere, quid unde re- quirat	2.	Voluntaric post baptismum pec- care, quale aut quam periculo- sum	15.
Vitii alieni probator, cui se pe- riculo ingerat	199.	Voluntarie peccantibus nobis quid tandem exspectandum	15.
Vitia inter nos ne nominanda quidem, quae aut qualia	68.	Voluptas quae quam sit tenax	76.
Vitia daemonibus maxime fami- liaria quae	72.	Vomentum ex ebrietate poeni- tentia qualis aut quae	115. 116.
Vitia gulae quae qualia	99.	Vota Domino placita aut placabi- lia quae	11.
Vitia quae quarum virtutum ne- mine pallientur aut laudentur	199.	Vox sanguinis qui clamare dica- tur	33.
Vitiorum omnium mater, prin- ceps, regina aut causa quae	41. 46. 50. 51. 52.	Vulnera qui tractanda	19.
vitiorum capitalium mutua inter et ex se generatio qualis	51. 52.	Vulnera quae cui haud negligenda	21.
Vitiorum omnium perniciosissi- mum quod	85.	Vulneratus propter nostra pecca- ta, quis aut quantus	1.